
Ogłoszenie nr 510034598-N-2020 z dnia 26-02-2020 r.

Gmina Miasta Gdańsk Urząd Miejski w Gdańsku: Sukcesywna dostawa warzyw, owoców i jaj
do żłobków Gdańskiego Zespołu Żłobków w Gdańsku, w okresie jednego roku

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 501953-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
tak

Informacje dodatkowe:
Gmina Miasta Gdańska ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk działa jako podmiot wykonujący

zadania Centralnego Zamawiającego realizując pomocnicze działania zakupowe dla jednostki

organizacyjnej Gminy Miasta Gdańska – Gdańskiego Zespołu Żłobków w Gdańsku, Ul.

Racławicka 8, 80-406 Gdańsk - zgodnie z Uchwałą nr XIII/267/19 Rady Miasta Gdańska z dnia 29

sierpnia 2019 r.

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasta Gdańsk Urząd Miejski w Gdańsku, Krajowy numer identyfikacyjny

59846300000000, ul. Nowe Ogrody  8/12, 80-803  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel.

583 236 129, e-mail bzp@gdansk.gda.pl, faks 583 236 529.

Adres strony internetowej (url): https://bip.gdansk.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Sukcesywna dostawa warzyw, owoców i jaj do żłobków Gdańskiego Zespołu Żłobków w

Gdańsku, w okresie jednego roku

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

BZP.271.3.2020.ICK

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/251bf07d-9c02-4b11-8aff-4fdb...

1 z 3 26.02.2020, 10:54



budowlane:
1.Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa warzyw, owoców i jaj do żłobków

Gdańskiego Zespołu Żłobków w okresie jednego roku tj. do: a)Żłobka nr 1 – ul. Malczewskiego

33, b)Żłobka nr 2 - ul. Piastowska 92a, c)Żłobka nr 3 - ul. Chałubińskiego 20, d)Żłobka nr 4 - ul.

Startowa 3, e)Żłobka nr 5 - ul. Konopnickiej 14, f)Żłobka nr 7 - ul. Pocztowa 1, g)Żłobka nr 8 -

ul. Szeroka 15/17, h)Żłobka nr 9 - ul. Racławicka 8, i)Żłobka nr 10 - ul. Królewskie Wzgórze 2,

j)Żłobka nr 11 - ul. Wilanowska 16, k)Żłobka nr 12 - ul. Olsztyńska 12, l)Filia Żłobka nr 7 - ul.

Kolorowa 27. 2.Zakres zamówienia obejmuje: 2.1.Jaja kurze, świeże, z chowu ściółkowego,

kategoria wagowa „L” (1 jajko od 63 g do 73 g), klasa jakości A - Wymagania określone w

ustawie z dnia 21 grudnia 2000 r. o jakości handlowej artykułów rolno – spożywczych (tj.

Dz.U.2019, poz. 2178 ze zm.), naświetlone przed dostarczeniem do odbiorcy promieniami UVC

(załączyć dowód przy każdej dostawie), 2.2. Ziemniaki - Najwyższej jakości, bez uszkodzeń
mechanicznych, nienadmarznięte, nienadgniłe, typ sałatkowy/ lekko mączyste, żółty miąższ, nie

rozsypujące się w gotowaniu, nie ciemniejące po ugotowaniu, 2.3. Świeże warzywa i owoce -

Najwyższej jakości, bez uszkodzeń mechanicznych, nienadmarznięte, nienadgniłe, soczyste,

dojrzałe, twarde, bez widocznych objawów choroby lub starzenia. 3.Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia określony został w Załączniku nr 1 do SIWZ –wykazie

asortymentowym, w którym określono zakres szczegółowych wymagań dotyczących

parametrów jakościowych, okres przydatności do spożycia, wymagania w zakresie opakowań
itp. 4.Zamawiający informuje, że ilości towarów określone w Załączniku nr 1 do SIWZ mają
charakter szacunkowy i mogą ulec zmianie w zakresie i w okolicznościach wskazanych w

umowie, w Rozdziale 14 SIWZ. Wykonawca nie ma prawa do roszczeń odszkodowawczych z

tytułu niezrealizowania całości przedmiotu zamówienia. 5.Dostawa przedmiotu zamówienia

odbywać się będzie z częstotliwością i w ilościach wynikających z bieżących potrzeb

Zamawiającego: a)do żłobków nr 1, 2,3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, filii żłobka nr 7 – w godzinach

od 6:00 do 13:00, w terminie wskazanym przez Wykonawcę, w złożonej ofercie (od 2 do 5 dni

roboczych licząc od dnia złożenia zamówienia droga mailową u Wykonawcy), b)Wykonawca

dostarczy zamówiony towar do magazynów, w żłobkach opisanych w ust. 1, własnym

transportem i na własny koszt, c)Wykonawca odpowiada za przebieg oraz terminowe wykonanie

zamówienia w okresie obowiązywania umowy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 15300000-1

Dodatkowe kody CPV: 03142500-3, 03212100-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/02/2020

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 682077.53

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/251bf07d-9c02-4b11-8aff-4fdb...

2 z 3 26.02.2020, 10:54



Liczba otrzymanych ofert:  1

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: Firma Handlowo-Usługowa STEMAR - Srok Wiesław

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: ul. Portowa 3

Kod pocztowy: 84-120

Miejscowość: Władysławowo

Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 520829.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 520829.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 520829.00

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/251bf07d-9c02-4b11-8aff-4fdb...

3 z 3 26.02.2020, 10:54


